О внесении изменений в

Постановление Правительства

области от 16.02.2021 № 49-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Ярославской области «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности на территории

Ярославской области» на 2021 – 2025 годы, утвержденную постановлением

Правительства области от 16.02.2021 № 49-п «Об утверждении

государственной программы Ярославской области «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности на территории

Ярославской области» на 2021 – 2025 годы и признании утратившими силу и

частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства

области», изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Временно

исполняющий обязанности

Губернатора области М.Я. Евраев

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в государственную программу Ярославской области

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на

территории Ярославской области» на 2021 – 2025 годы

1. В подпрограмме «Профилактика правонарушений в Ярославской

области» на 2021 – 2025 годы (приложение 1 к Государственной программе):

1.1. Подпункт 1.9 раздела «Задачи и мероприятия подпрограммы»

изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование задачи/

мероприятия

(в установленном порядке)

Результат выполнения

задачи/

мероприятия

Срок

реали-

зации,

годы

Плановый

объем

финанси-

рования

Исполнител
ь

и участники

мероприятинаименовани плановое

е (единица

измерения)

значение из областно
го бюджета

(тыс. руб.)

я

(в установл
енном

порядке)

1 2 3 4 5 6 7

1.9

.

Приобретение

оперативно-технических

и специальных

технических средств

контроля и связи,

электронной

вычислительной и

копировальной техники

количество

приобретенны
х средств

в том числе:

 2022 2604,5 ДРБ,

УМВД,

Северное

ЛУ МВД

России на

транспорт
е

систем

позициониров
ания (единиц)

не менее 40 2022 497,0

сканеров

бескраскового

дактило-

скопирования

(единиц)

не менее 5 2022 1770,0

наборов

химических

имитаторов

запахов

наркотически
х веществ

(единиц)

не менее 2 2022 337,5

наборов

имитаторов

запахов

бризантных

взрывчатых

веществ

(единиц)

не менее 2